（記入例）
行政財産使用許可変更申請書
                                                        　　　　年　　月　　日

　大分県知事　佐　藤　　樹　一　郎　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　次のとおり使用許可内容を変更したいので、申請します。

	変更年月日
	 変更事項
	添付書類
	 変　更　前
	 変　更　後
	 変更理由

	住　　　　所

	約款

	（略）

	（略）

	(例)事務所移転のため

	名　　　　称

	約款

	（略）

	（略）

	(例)社名変更のため

	(例)

Ｒ2.4.1

	代表者氏名

	約款

	（略）

	（略）

	（略）

	財産の表示

	図面

	（略）

	(例)

別添配席図のとおり

	(略)

課内の配席替えのため

行政財産使用許可変更申請書
                                                        　　　　年　　月　　日

　大分県知事　佐　藤　　樹　一　郎　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　次のとおり使用許可内容を変更したいので、申請します。

	変更年月日
	 変更事項
	添付書類
	 変　更　前
	 変　更　後
	 変更理由

	住　　　　所

	名　　　　称

	代表者氏名

	財産の表示